Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января  2011 г.
                                                                                                                  № 1

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

сельское поселение Болчары  № 1 от 15.01.2008 г.

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Болчары:

1. внести в Постановление главы муниципального образования сельское поселение Болчары № 1 от 15.01.2008 г. «О совершении нотариальных действий на территории муниципального образования сельское поселение Болчары» следующие изменения:

пункт 1.1. читать в следующей редакции

 – должностное лицо – Барауля Юлию Геннадьевну, ведущего специалиста администрации сельского поселения Болчары в населенном пункте село Болчары;

2. Настоящее Постановление вступает в силу после обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения  Болчары                                                                  Т. Н. Шишкина